



SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

E-Bülten

Soma TSO'dan Elektronik Belge Hizmeti

Hijyen Eğitime İlişkin Duyuru

SAYIN ÜYEMİZ;

Elektronik Belge Dağıtım Sistemi, Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nda hayata geçirilmiş olup, Üyelerimiz didikleri yerden 7/24 e-izmalı belge talep ederek dakikalar içinde sistem üzerinden e-izmalı belgelerini almakla beraber aidat sorgulaması ve ödemesi yapabilecektir.

E-izmalı olarak alabileceğiniz belgelerimiz:

Faaliyet Belgesi

Oda Sicil Kayıt Sureti

Ortaklık Teyit Belgesi

Ticari İkametgah Belgesi

Sisteme sadece firma yetkilileri kayıt olabilmektedir ayrıca firma yetkilisinin cep telefonu numarası TOBB.net sisteminde kayıtlı olmalıdır. Şifreniz tarafınıza sms ile ulaştırılacaktır.

Kayıt işlemi bir defaya mahsus olmakla birlikte, sisteme giriş işlemi kayıt anında belirttiğiniz e-posta adresi ve sms ile gelen şifrenizle giriş yapılabilecektir.

Kayıt anında yapılan doğrulama ile cep numarası seçimi boş veya gelen numara yanlış ise bilgileri aşağıda yer alan Oda sicil görevlileri ile irtibata geçmeniz gerekmektedir.

Tüm kayıt ve işlem adımlarının anlatıldığı yardım dokümanı tarafınıza ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Sayın Üyemiz,

T.C. Soma Kaymakamlığı İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'nden aldığımız 16.05.2017 tarih 47859487-799-E.1223838 sayılı yazıda;

Bilindiği üzere 1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanununun 126. ve 127. maddeleri ile Hijyen Eğitimi Yönetmeliği çerçevesinde gıda işletmelerinde çalışanlar ile işletme sahiplerinin yetkili kurumlardan hijyen eğitimi almaları ve hijyen eğitimi sertifikasına sahip olmalarının gerektiği,

İlçe Müdürlüklerince ilçe sınırları içerisinde 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında gıda işletmelerine yönelik resmi kontrollerin 2017 yılı itibariyle de sürdürüldüğü, gerçekleştirilen resmi kontrollerde gıda işletmelerinde hijyen eğitimi bulunmayan personelin çalıştırıldığına dair tespitler yapılmakta olduğu,

Yapılacak olan kontrol ve denetimlerde gıda işletmelerinin idari yaptırıma maruz kalmamaları için Odamıza kaydı bulunan tüm gıda işletmelerinin ivedilikle bahsi geçen konularda bilgilendirilmesi, ilgili mevzuata tabi tüm kişilerin söz konusu eğitimi almalarının sağlanması gerektiği belirtilmektedir.

Bu kapsamda, fırınlarda gerçekleştirilen ekmek üretimi ile dağıtım işlerinde çalışan personele gıda hijyeni konusunda eğitim verilecektir. Hijyen Eğitime katılım için aşağıda yer alan başvuru evraklarıyla odamıza müracaatta bulunmanız gerekmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

ADRES: Kurtuluş Mah. İstiklal Cad. NO:3 Soma / MANİSA

TEL: 0 236 613 11 56 FAX: 0 236 612 05 15

E-mail: info@somatso.org.tr